交通运输部行政规范性文件

交通运输部发布

- 1 -

交通运输部办公厅关于印发《加快推进道路运

输车辆综合性能检测联网实现普通货运车辆全

国异地检测工作方案》的通知

交办运〔2018〕132号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为贯彻落实国务院决策部署，促进物流降本增效，部研究制

定了《加快推进道路运输车辆综合性能检测联网 实现普通货运

车辆全国异地检测工作方案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

交通运输部办公厅

2018年 10月 25日

（此件公开发布）